Artigo 1º  Fica aberto no orçamento vigente um  crédito Adicional Especial por  Especial
por  Superávit Financeiro, incorporação do elemento de despesa 3.3.90.32.00 distribuição
gratuita, no Orçamento Programa em vigor, por intermédio das Secretaria Municipal Trabalho e
Assistência Social - SEMTAS, a importância de R$ 14.036,01 (quatorze mil trinta e seis reais e um
centavos) distribuídos as seguintes dotações:
 
Suplementação ( + )                                                                                             14.036,01
         Superávit Financeiro
                   02   07   02    FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL